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Osoby uzależnione oraz członkowie ich rodzin mogą skorzystać z pomocy

psychoterapeutyczno-psychiatrycznej w Centrum Terapii Uzależnień w Krakowie. Świadczenia

finansowane są przez Urząd Miasta Krakowa, z oferty mogą skorzystać osoby zameldowane w Krakowie.

Centrum Terapii Uzależnień to jednostka świadcząca usługi finansowane z Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

Pomaga osobom uzależnionym od alkoholu. Oferta skierowana jest do osób, które są

zameldowane w Krakowie i ukończyły 18 lat. Przyjmuje także osoby nieubezpieczone. Oferuje

terapię indywidualną oraz sesje grupowe. W oparciu o kompleksową diagnozę psychologiczną i

psychiatryczną dostosowuje program terapii do możliwości i potrzeb pacjenta. Podstawowy

program psychoterapii uzależnień realizowany jest poprzez regularne uczestnictwo w sesjach

terapii indywidualnej jak również w sesjach terapii grupowej. Zajęcia grupowe odbywają się w

małych grupach dwa razy w tygodniu. Adresatem świadczeń są również osoby

współuzależnione, które nie radzą sobie z chorobą bliskiej osoby. Z konsultacji i psychoterapii

mogą skorzystać osoby z syndromem DDA, które dorastały w rodzinie z problemem uzależnień i

wiążą ze swoją historią życia obecnie doświadczane cierpienie.

Jednostka świadczy również nieodpłatne usługi ze środków MFEOG – Mechanizmu finansowego

europejskiego obszaru gospodarczego. Usługi te przeznaczone są na pomoc osobom

uzależnionym od gier hazardowych. W jej skład wchodzą zarówno spotkania indywidualne z

terapeutą prowadzącym, jak i spotkania grupowe. Zasadniczym celem programu

terapeutycznego, realizowanego w poradni, jest wyposażenie jego uczestników w wiedzę i

umiejętności przydatne w utrzymywaniu abstynencji od grania.

Więcej informacji można uzyskać mailowo: kontakt@mctu.pl, telefonicznie: 12 422-50-29, bądź

osobiście w miejscu udzielania świadczeń: ul. Celna 9, Kraków.
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